Horaris Master Microbiologia Aplicada

Curs 2016/17
[ Mddul [ Inici | Final [ Horar |
[Microbiologia Industrial (6 ECTS; 1er Sem)
Coordinadora Modul 14/11/2016 |18/11/2016]9:30 - 13:30
Montserrat Liagostera Casas (Montserrat.Llagostera@uab.cal 21/11/2016 |25/11/201610:00- 12:00
AVALUACIC 15:00 - 17:00
|Métodes de Microbiologia Molecular (6 ECTS; 1er Sem)
Coordinadora Modul 17/10/2016 [21/10/2016]16:00 - 18:00
Susana Campoy (Susana.Campoy@uab.cat) 26/10/2016 16:00 - 18:00
02/11/2016 16:00 - 18:00
07/11/2016 16:00 - 18:00
09/11/2016 16:00 - 18:00
23/11/2016 [15:00 -18:00]
30/11/2016 16:00 - 18:00
02/12/2016 16:00 - 18:00
14/12/2016 16:00 - 18:00
16/12/2016 16:00 - 18:00
19/12/2016 16:00 - 18:00
22/12/2016 [15:00 -18:00]
AVALUACIQ| 11/01/2017 10:00 - 12:00
Avaluacié recuperacié | 25/01/2017 10:00 - 12:00
| Microbiologia Médica (6 ECTS; 1er Sem)
Coordinador Modul 09/01/2017 [31/01/2017 [17:15-19:45
Carles Alonso (Carles.Alonso@sanitatintegral.org
AVALUACIC| 17/02/2017 | 17:00 - 19:30
|Microbio|og_1ia Ambiental Avancada (9 ECTS; 2n Sem;
Coordinadora Modul 01/02/2017 [02/02/2017 [15:00 - 17:00
Olga Séanchez 03/02/2017 15:00 - 17:00
06/02/2017 |07/02/2017115:00 - 17:00
08/02/2017 | 14/02/2017 |15:00 - 17:00
15/02/2017 10:00 - 13:00
16/02/2017
20/02/2017
21/02/2017
22/02/2017
23/02/2017 10:00 - 13:00
24/02/2017 09:00 - 13:00
18/04/2017 [21/04/2017 ]15:00 - 18:00
24/04/2017 |25/04/2017 115:00 - 18:00
AVALUACIG| 05/05/2017 | 10:00 - 11:30
| Practiques Profesionals i d'Investigacid I (12 ECTS; 1er Sem) |
Coordinadores Modul
Grups Recerca: Esther Julian (Esther.Julian@uab.cat)
Empreses: Montserrat Liagostera (Montserrat.Liagostera@uab.cat)
Lliurament Informes
[Practiques Profesionals i d'Investigacid Il (12 ECTS; 2n Sem) |
Coordinadores Modul
Grups Recerca: Esther Julian (Esther.Julian@uab.cat)
Empreses: Montserrat Liagostera (Montserrat.Liagostera@uab.cat)
Llivrament Informes
|Treball de final de Master (9 ECTS; 2n Sem) |
Coordinadores Modul
Marina Luguin (Marina.Luquin@uab.cat)
Llivrament treballs| 14/06/2017
Defensa Treballs |21 i 22/6/2017 [10:00-17:00]




